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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ev sahipliğinde 22-23 Haziran 2026 tarihlerinde, yapay zekâ teknolojilerinin 

akademi, iş dünyası ve toplum üzerindeki dönüştürücü etkilerini değerlendirmek, disiplinler arası bilgi 

paylaşımını güçlendirmek ve geleceğin teknolojilerine yön veren paydaşları bir araya getirmek amacıyla 

"Future AI Summit 2026" etkinliği düzenlenecektir.

Etkinliğe ilişkin detaylı bilgilere https://futureaisummit.org adresinden ulaşılabilmekte olup 

davetiye Ek'te sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.
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BAU Rektörü

Sayın Rektörüm,

Bahçeşehir Üniversitesi olarak, yapay zekâ teknolojilerinin akademi, iş dünyası ve toplum üzerindeki 
dönüştürücü etkilerini değerlendirmek, disiplinler arası bilgi paylaşımını güçlendirmek ve geleceğin 
teknolojilerine yön veren paydaşları bir araya getirmek amacıyla düzenlediğimiz Future AI Summit 
2026’ya sizleri ve üniversitenizin değerli akademik topluluğunu davet etmekten memnuniyet duyuyoruz.

22-23 Haziran 2026 tarihlerinde BAU Campus İstanbul’da gerçekleştirilecek olan Future AI Summit 
2026, yapay zekâ ve ileri teknolojiler alanında faaliyet gösteren akademisyenleri, araştırmacıları, sektör 
temsilcilerini, girişimcileri ve öğrencileri aynı platformda buluşturacaktır. İstanbul Boğazı kıyısındaki 
merkezi konumu ve modern altyapısıyla BAU Campus, bilgi paylaşımını ve iş birliklerini destekleyen 
uluslararası bir buluşma ortamı sunmaktadır.

100’ün üzerinde oturum, 70’ten fazla konuşmacı, 60’tan fazla akademisyen ve 8.000’den fazla katılımcının 
yer alacağı zirvede; yapay zekâ alanındaki güncel gelişmeler, akademik araştırmalar, sektör uygulamaları 
ve geleceğe yönelik vizyonlar kapsamlı şekilde ele alınacaktır. Katılımcılar, alanında öncü isimlerin bilgi 
ve deneyimlerinden faydalanma, yeni araştırma ve iş birliği fırsatlarını değerlendirme imkânı bulacaktır.

Etkinlik kapsamında tüketici hizmetleri, finans, savunma sanayi, tarım, sağlık, eğitim, robotik, siber  
güvenlik, medya teknolojileri ve lojistik gibi birçok alanda yapay zekânın mevcut ve gelecekteki rolü 
ulusal ve uluslararası perspektiflerle değerlendirilecektir. Ayrıca konferanslar, paneller ve seminerler 
aracılığıyla akademi ve sektör arasındaki etkileşimin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

50’den fazla kurumsal iş ortağı ve 80’den fazla girişimin katkı sağlayacağı zirve, araştırma, inovasyon ve 
girişimcilik ekosisteminin gelişimine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Dünyanın farklı ülkelerinden 
yapay zekâ liderleri, akademisyenler ve sektör uzmanlarının katılımıyla gerçekleşecek etkinlik, aynı 
zamanda yeni iş birliklerinin ve ortak projelerin geliştirilmesine zemin hazırlayacaktır.

Üniversitenizin akademisyenlerini, araştırmacılarını ve öğrencilerini aramızda görmekten büyük 
memnuniyet duyacağız. Geleceğin yapay zekâ ekosistemini birlikte şekillendireceğimiz bu önemli 
buluşmada sizleri de aramızda görmek dileğiyle saygılarımızı arz ederiz.

Etkinlik linki: https://futureaisummit.org 
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